materska skola

pfijmeni jméno titul e-mail funkce tfidni uc. / asistent
Petruskova Ivana ivana.petruskova@waldorf.pb.cz ucitelka
Skalicka Denisa denisa.skalicka@waldorf.pb.cz ucitelka
Steinbach Anna anna.steinbach@waldorf.pb.cz vedouci ucitelka
Trojackova Danka Mgr. et Bc. [danka.trojackova@waldorf.pb.cz ucitelka
zakladni skola
PRIJMENI JMENO TITUL E_MAIL funkce
Brynda Jarmil Mgr. jarmil.brynda@waldorf.pb.cz ucitel
Cizkova Stépdanka Mgr. stepanka.cizkova@waldorf.pb.cz ucitelka
Dolezalova Dagmar Mgr. gabriela.dolezalova@waldorf.pb.cz skolni psycholog
3 ucitelka povérena vedenim 1. .
Duchoslavova Zuzana Mgr. zuzana.duchoslavova@waldorf.pb.cz Y eve s s 3. tfida
stupné, tridni ucitelka
Ferkova Tereza tereza.ferkova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 2. tfida
Janakova Markéta Mgr. marketa.janakova@waldorf.pb.cz tridni ucitelka 5. tfida
Jancijova Markéta Bc. marketa.jancijova@waldorf.pb.cz ucitelka 7. tfida
Kalouskova Ivana Mgr. ivana.kalouskova@waldorf.pb.cz tridni ucitelka 9. tfida
Kleindienst Pavla pavla.kleindienst@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 7. ttida
Kleinhamplova Edita Dis. edita.kleinhamplova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga
Kolkova Klara klara.kolkova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 9. tfida
Kunc Matéj matej.kunc@waldorf.pb.cz asistent pedagoga 2. tfida
Langerova Nikol Ing. nikol.langerova@waldorf.pb.cz ucitelka
Mala Eva eva.mala@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 5. tfida
Méchurova Sona Bc. sona.mechurova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 8. tfida
Pechova Lenka Mgr. lenka.pechova@waldorf.pb.cz ucitelka 3. tfida
Pelcnerova Markéta marketa.pelcnerova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 3. tfida
Petakova Anna MgA. anna.petakova@waldorf.pb.cz ucitelka
Polackova Nejedlova Veronika Mgr. veronika.polackova@waldorf.pb.cz ucitelka
Romanutti Jitka Mgr. jitka.romanutti@waldorf.pb.cz ucitelka, Skolni asistentka,

metodik prevence




Samkova Lenka lenka.samkova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 5. tfida
Skalickova Veronika BA Hons. veronika.skalickova@waldorf.pb.cz ucitelka
Sosnovcova Lenka Mgr. lenka.sosnovcova@waldorf.pb.cz tridni ucitelka 6. trida
Sinaglova Aneta aneta.sinaglova@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 6. tfida
Stuksova Nadézda Mgr. nadezda.stuksova@waldorf.pb.cz specialni pedagozka
Tomecek Petr petr.tomecek@waldorf.pb.cz asistent pedagoga 1. trida
Vernerova Markéta Magr. marketa.vernerova@waldorf.pb.cz ucitelka
Veseld Helena helena.vesela@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 4. tfida
Weise Samuel samuel.weise@waldorf.pb.cz ucitel
zastupkyné reditele, tridni .
Zemankova Tejkalova Jitka Mgr. jitka.zemankova@waldorf.pb.cz uéiteIT(ay 1. trida
734k Robert Mgr. robert.zak@waldorf.pb.cz reditel, tridni ucitel 8. tfida
Zakova Jana (uc.) Mgr. jana.zakova@waldorf.pb.cz ucitelka
stfredni skola
PRIJMENI JMENO TITUL E_MAIL funkce tfidni uc./asistent
ucitel odborného vycviku,
Anton Rostislav rostislav.anton@waldorf.pb.cz .. y
ucitel
ucitel povéreny fizenim
Brynda Jarmil Mgr. jarmil.brynda@waldorf.pb.cz ucebnich oborq, tfidni ucitel,
ucitel odborného vycviku
Brendova Iva Mgr. iva.brendova@waldorf.pb.cz ucitelka 13L
Cizkova Stépdanka Mgr. stepanka.cizkova@waldorf.pb.cz ucitelka
Dolezalova Gabriela Mgr. gabriela.dolezalova@waldorf.pb.cz skolni psycholog
Harastova Jana Ing. jana.harastova@waldorf.pb.cz ucitelka
Janebova Véra Bc.A. vera.janebova@waldorf.pb.cz ucitelka
Kalibanova Katefina MgA. katerina.kalibanova@waldorf.pb.cz ucitelka
ucitel odborného vycviku,
Koman Frantisek frantisek.koman@waldorf.pb.cz Ueitel y
ucitel odborného vycviku,
Kral Tomas tomas.kral@waldorf.pb.cz .. y
ucitel
ucitelka odborného vycviku,
Kralova Jana jana.kralova@waldorf.pb.cz .. ¥
ucitelka
Kramarova Romana Mgr. romana.kramarova@waldorf.pb.cz ucitelka




Kramlova Eva Magr. eva.kramlova@waldorf.pb.cz ucitelka

Langerova Nikol Ing. nikol.langerova@waldorf.pb.cz ucitelka

Malkova Michaela michaela.malkova@waldorf.pb.cz ucitelka 11L

Markova Lenka lenka.markova@waldorf.pb.cz tfidni ucitelka 11U

Matéjicek Petr petr.matejicek@waldorf.pb.cz Ez::: odborneho vycviky,

Melichar Marek marek.melichar@waldorf.pb.cz Ez::: odborneho vycviky,

Motyckova Jitka Magr. jitka.motyckova@waldorf.pb.cz tridni ucitelka, metodicka 12U
prevence

Petakova Anna MgA. anna.petakova@waldorf.pb.cz ucitelka

Pixa FrantiSek Ing. frantisek.pixa@waldorf.pb.cz ucitel 13L

Poprocky Mojmir Bc. mojmir.poprocky@waldorf.pb.cz tridni uditel 12L

Prausova Jana Mgr. jana.prausova@waldorf.pb.cz tfidni ucitelka 10L

Prochazka Tereza tereza.prochazka@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 13L

Rihova Katefina Bc. katerina.rihova@waldorf.pb.cz ucitelka

Smejkal Michal Mgr. michal.smejkal@waldorf.pb.cz tridni uditel 11L

.. . 3 ucitel odborného vycviku,

Sindelar vaclav vaclav.sindelar@waldorf.pb.cz ucitel

Venclik Ondrej ondrej.venclik@waldorf.pb.cz ucitel

Vernerova Markéta Magr. marketa.vernerova@waldorf.pb.cz tridni ucitelka 10U

Weise Samuel samuel.weise@waldorf.pb.cz ucitel

Zahradnicka Sarka sarka.zahradnicka@waldorf.pb.cz asistentka pedagoga 12U

Zemankova Tejkalova Jitka Mgr. jitka.zemankova@waldorf.pb.cz tfidni ucitelka 11L

Skolni druzina a

Skolni klub

PRIJMENI JMENO TITUL E_MAIL funkce

Ferkova Tereza tgreza.ferkova @waldorf.pb.cz vychovatelka

Jancij David david.jancij@waldorf.pb.cz vychovatel

Méchurova Sona Bc. sona.mechurova@waldorf.pb.cz vedouci vychovatelka

Pelcnerova Markéta marketa.pelcnerova@waldorf.pb.cz vychovatelka

Sinaglova Aneta aneta.sinaglova@waldorf.pb.cz vychovatelka

Tomecek Petr petr.tomecek@waldorf.pb.cz vychovatel




Veseld Helena helena.vesela@waldorf.pb.cz vychovatelka

Wolfova Veronika Bc. veronika.wolfova@waldorf.pb.cz vychovatelka

Skolni jidelna

PRIJMENI JMENO TITUL E_MAIL funkce

Gruberova Ivana pomocna kucharka

Kvétonova Monika hlavni kucharka

Tupa Jifi hlavni kuchaf

Vachulova Eva eva.vachulova@waldorf.pb.cz vedouci SJ

Vasylynets Valentyna pomocna kucharka

provozni

zameéstnanci

PRIJMENI JMENO TITUL E_MAIL funkce budova

Bodnar Jan ia?.bodnar@waldorf.pb.cz skolnik, udrzbar Hornicka

Duskova Simona simona.duskova@waldorf.pb.cz hospodarka Hornicka

Horakova Jana jana.horakova@waldorf.pb.cz knihovnice Hornicka

Juricova Jana uklizecka Hornicka

Kocnova Jana uklizecka Hornicka

Koman FrantiSek frantisek.koman@waldorf.pb.cz skolni asistent Hornicka

Kvasnicova Nadézda uklizecka Hornicka

Mikova Ivana ivana.mikova@waldorf.pb.cz hlavni ucetni

Nevrkla Zdenék Ing. zdenek.nevrkla@waldorf.pb.cz ICT technik

Pedalova Radka uklizecka Dlouha

Pospisilova Jifina uklize¢ka MS

Slacik Ondrej ondrej.slacik@waldorf.pb.cz mzdovy ucetni

Smolikova RGzZena uklizecka Hornicka

Sokolovska Kvéta uklizecka Dlouha

Soukup Josef josef.soukup@waldorf.pb.cz skolnik, udrzbar Hornicka

Steinbachovd Dagmar uklizecka Hornicka

Vanousova Romana vratna, uklizecka Hornicka

Zakova Jana hospodarka@waldorf.pb.cz vedciuu prO\:ozmch L, _
zaméstnanc(, personalni Hornicka




